



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Kurt Schou Holding ApS
Nøjsomhedsvej 29 A, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 31 47 56 00

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2020.

Kurt Schou Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Kurt Schou Holding ApS
Nøjsomhedsvej 29 A
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 31 47 56 00
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kurt Schou Christensen

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i konsulentvirksomhed samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 213 t.kr. mod 92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	522.323	1.018
1 Personaleomkostninger	-415.000	-825
Driftsresultat	107.323	193
Andre finansielle indtægter	169.903	13
Øvrige finansielle omkostninger	-4.060	-86
Resultat før skat	273.166	120
2 Skat af årets resultat	-60.180	-28
Årets resultat	212.986	92
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Overføres til overført resultat	112.986	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8
Disponeret i alt	212.986	92



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.319	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	16.319	0
	Anlægsaktiver i alt	16.319	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.688	149
	Tilgodehavende selskabsskat	0	17
	Periodeafgrænsningsposter	0	1
	Tilgodehavender i alt	25.688	167
	Andre værdipapirer og kapitalandele	684.867	529
	Værdipapirer i alt	684.867	529
	Likvide beholdninger	965.117	1.001
	Omsætningsaktiver i alt	1.675.672	1.697
	Aktiver i alt	1.691.991	1.697



Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
	125.000	125
3	1.357.250	1.244
4	100.000	100
Egenkapital i alt	1.582.250	1.469
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.000	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	30
Selskabsskat	20.161	0
Anden gæld	77.580	198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	108.741	228
Gældsforpligtelser i alt	108.741	228
Passiver i alt	1.691.991	1.697
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	415.000	825
	<u>415.000</u>	<u>825</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	59.180	28
Årets regulering af udskudt skat	1.000	0
	<u>60.180</u>	<u>28</u>
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.244.264	1.252
Årets overførte overskud eller underskud	112.986	-8
	<u>1.357.250</u>	<u>1.244</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	-100.000	100
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Udloddet udbytte	100.000	-100
	<u>100.000</u>	<u>100</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		